

KASPER SØEBORG nomineret til DMA WORLD 2016

Vi er glade og stolte over at kunne videregive nyheden om, at komponisten og guitaristen Kasper Søeborg er nomineret til en Danish Music World Award 2016 i kategorien "Årets Danske World Komponist".

Nomineringen er for kompositionerne på Kasper Søeborgs nye CD-album:

COSMIC JUGGLING

KASPER SØEBORG

with NANTHA KUMAR

featuring LUIS GALLO

Olafssongs OCD 064

På "Cosmic Juggling" har Kasper Søeborg fokuseret på kompositioner for 12-strengt akustisk Kehlet guitar og på sin spanske nylonstrengsguitar.

Udover Kasper selv medvirker de to internationale stjernemusikere, tablavirtuosen Nantha Kumar fra Singapore / Spanien, og flamencoguitaristen Luis Gallo fra Spanien.

Kasper Søeborg har gennem nogle år samarbejdet og optrådt med disse to fantastiske musikere.

"Cosmic Juggling" tager lytteren med på en spændende rejse i guitarens univers. Her er en anmeldelse af albummet af Torben Holleufer på Gaffa med overskriften "Overbevisende strengeleg":

<http://gaffa.dk/anmeldelse/108931/overbevisende-strengeleg/>

"Cosmic Juggling" er Kasper Søeborgs 5. solo-album på Olafssongs. Men allerede i 1986 pladedebuterede Kasper på Olafssongs med LP'en "A Perfect Dying" (på CD i 1999) med guitartrioen Tirando, som Kasper var en trediedel af.

Siden da fulgte de 3 solo-guitaralbums:

"Levitation" (1993)

"Evocation" (1997)

"Realization" (2002)

- alle produceret af Finn Olafsson og med tilhørende nodebøger - og

"GuitarSpheres" (med Kasper Søeborg, Lars Bo Kujahn, Finn Olafsson, Vit Musil, Chris Pool, Frank Juul & Torsten Olafsson - også produceret af Finn Olafsson) i 2005.

Sideløbende med Olafssongs udgivelserne, har Kasper Søeborg i duosammenhæng udgivet 2 albums med fløjtenisten Chris Pool: "Waterlights - Music for Flute and Guitar" (2004) og "Global Accent" (2011).

"Cosmic Juggling" og Kasper Søeborgs øvrige udgivelser kan bestilles på CD i Olafssongs webshop: www.shop.olafssongs.dk, de kan downloades på iTunes og streames på YouSee, Tidal, Spotify og andre streamingtjenester.

Ny YouTube video "The Cosmic Juggler": <https://www.youtube.com/watch?v=j6YrSfTGfDA>

Kasper Søeborgs website: www.cyborg.dk

Med venlig hilsen

Musikforlaget Olafssongs - Pårupvej 44 - 3230 Græsted

Telefon: 48 39 22 59 - Mobil: 29 26 34 59 - ol@olafssongs.dk

www.olafssongs.dk - www.shop.olafssongs.dk